mails eventualmente não utilizada em um mês, não poderá ser somada a quantidade disponibilizada no próximo, 
ou seja, não é possível acumular as quantidades disponibilizadas e não utilizadas. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1.  Pela prestação dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$391,07 
(Trezentos e noventa e um reais e sete centavos), que deverão ser pagos até o décimo dia do mês posterior à 
Prestação de Serviços, mediante recebimento da Nota Fiscal, conforme Cláusula Quinta. 

2.1.1. Os valores foram reajustados em 35,75126% tendo como base o índice IGPM/FGV anual